様式第１号（第２条関係）

1．住民票（入居者全員分）　≪平成29年7月以降、個人番号の記入により添付を省略することができる≫
添付書類

2．所得額を証する書類　　≪平成29年7月以降、個人番号の記入により添付を省略することができる≫
3．婚約等の場合は、その事実を証明する書類
4．その他

判　　　定受付番号受付年月日

め警察本部に照会がなされることに同意します。

入居申込住宅

（町記入欄）

個人番号

　下記のとおり阿賀町賃貸住宅に入居したいので申し込みます。

　なお、この申請書の記載内容が事実と相違するとき、又は申込者（現に同居し、又は同居しようとする

親族を含む。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員

（以下「暴力団員」という。）であることが判明したとき、入居の決定をされず、又は取り消されても異議は

ありません。

　また、申込者（現に同居し、又は同居しようとする親族を含む。）が暴力団員であるか否かの確認のた

氏　　名 印

自　 宅

勤務先

連絡先電話番号

年　　　　月　　　　日

阿賀町賃貸住宅入居申込書

阿賀町長　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

申込者 住　　所

個人番号

個人番号

個人番号

個人番号

職業 年間所得 備考
申込者
との続柄 年齢

本人

個人番号

入居者氏名 生年月日

○個人番号（マイナンバー）の提供 □同意 □拒否

　　個人番号カード 　　通知カード 個人番号が記載された住民票の写し・住民票記載事項証明書

　　個人番号カード 　　運転免許証 　　運転経歴証明書（H24.4.1以降のものに限る） 　　パスポート

　　住民基本台帳カード（写真有） 　　身体障害者手帳 精神障害者保健福祉手帳（写真有）

　　在留カード　 　　特別永住者証明書 　　療育手帳 　　その他（　　　　　　　　）

　　住民基本台帳カード（写真無）　　健康保険被保険者証 　　後期高齢者医療被保険者証 　　年金手帳

　　介護保険被保険者証 　　児童扶養手当証 　　特別児童扶養手当証 　　預金通帳

　　社員証 　　身分証明書 　　資格証明書 　　学生証 　　その他（　　　　　　　　）

確　認　者

※１と２について、
確認した資料に○
をつ
けること。

【裏面】

本
人
確
認
資
料

（
職
員
記
入
欄

）

　　○２点でよいもの

２　身元確認

１　番号確認

　　○１点でよいもの